งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLANT) งานบำรุงตามกำหนดเวลา

ทางหลวงหมายเลข ๔๐๙๕ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน สะบ้าย้อย-เขาแดง ตอน๒ ระหว่างกม.๐+๔๖๓-กม.๒+๓๐๙

ปริมาณงาน๑แห่ง (๒๒,๑๕๒ ตร.ม) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด หาดใหญ่ กรุ๊ป (ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๖๗๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบสี่ล้านหกแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๖ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ปริศนา โชติ 

(นางสาวปริศนา โชติ)

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)